Ngoài ra, Công ty còn thực hiện miễn 100% chi phí lắp đặt đồng hồ cho gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn. Đặc biệt, thực hiện Công điện số 01 của Chủ tịch UBND tỉnh về tiếp tục tập trung đẩy mạnh thực hiện đầu nối, sử dụng nước sạch sinh hoạt trên địa bàn tỉnh, trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 Công ty đã chủ động chuẩn bị đầy đủ phương tiện, thiết bị, nhân lực để lắp đặt cho hơn 300 hộ dân trên địa bàn các xã Thái Thịnh, Thái Học, Thái Thuận. Từ đó, góp phần đưa tỷ lệ hộ dân sử dụng nước sạch của nhà máy đạt gần 100%. Trong đó, nhiều xã đạt tỷ lệ 100% như Thái Thành, Thái Tân, Thái An; các xã còn lại đều đạt từ 95 - 98%.

Rồi Đạo Hạnh cầu khẩn với sơn thần, 3 năm sau phu nhân có mang, sinh con trai là (Lý) Dương Hoán...”. Sự tích Đức Thánh Từ đầu thai làm vua (Lý Thần Tông) được sử cũ ghi đại ý: Lý Dương Hoán được vua Lý Nhân Tông nhận làm con nuôi và truyền ngôi cho ngày 12 tháng 12 năm Đinh Mùi (1127), trở thành vua Lý Thần Tông. Ngày 26 tháng 9 năm 1138, Lý Thần Tông qua đời ở điện Vĩnh Quang, ở ngôi 10 năm, thọ 23 tuổi. Người xưa cho rằng vì Lý Nhân Tông không có con nên Từ Đạo Hạnh đầu thai làm con trai Sùng Hiền hầu (em Lý Nhân Tông) để duy trì sự nghiệp của nhà Lý.